令和 7年 3月 24日

関信地区国立病院薬剤師会

会 員 各 位

関信地区国立病院薬剤師会

会 長  西村 富啓

第 34回関信地区国立病院薬剤師会総会開催のお知らせ

関信地区国立病院薬剤師会会員の皆様には、平素より本会の活動に対しまして、ご理

解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。第 34回関信地区国立病院薬剤師会

総会を下記のとおり開催いたします。総会は、本薬剤師会の最高の意思決定会議となり

ますので、会員の皆様の多数のご出席をお願い申し上げます。

なお、総会終了後、懇親会を開催いたします。詳細は別途お知らせいたします。

記

日  時：令和 7年 4月 26日（土）13時から 16時 30分まで（終了時間は予定）

開催概要：現地開催（星陵会館）と Zoom Webinarによる開催となります。

※参加する先生はアスヤク LIFE 研修サイトの新規会員登録（既に登録した方

は必要ありません。）と総会申し込み登録が必要です。

※登録方法等ご不明な方は下記 URL から「研修等への参加について」をご参照くだ

さい。

https://www.kanshinyaku.org/member/year_schedule/schedule_2024/

特別講演：13時 10分から 14時 40分

「パートタイムから経営者へ ～超つらいけど、超楽しい！～」

    公益財団法人相模原市まち・みどり公社 理事長 橋本 真由美 様
総 会：14時 40分から 16時 00分

総会資料：現在作成中です。作成できましたら改めてご連絡いたします。

① 参加を希望する方（現地・オンライン）は 4月 23日（水）までに下記 HPにアクセス

しお申し込みをお願いいたします。

現地参加

https://kenshu.asuyaku.life/trainings/2082

オンライン参加

https://kenshu.asuyaku.life/trainings/2083

② お申し込みいただいた方には、登録されましたメールアドレス宛に当日参加用の

URLを 4月 23日（水）と 4月 25日（金）に送付いたします。

③ Web参加の方は、開催当日、例会参加用 URLへアクセスして参加してください。

問い合わせ先

 総務部担当：石川 光信

メールアドレス：ishikawa.mitsunobu.mz@mail.hosp.go.jp

https://www.kanshinyaku.org/member/year_schedule/schedule_2024/
https://kenshu.asuyaku.life/trainings/2082
https://kenshu.asuyaku.life/trainings/2083
mailto:ishikawa.mitsunobu.mz@mail.hosp.go.jp